sj2015-06256

REQUERIMENTO Nº           , DE 2015

Requeiro, nos termos do artigo 258, do Regimento Interno

do Senado Federal, a tramitação em conjunto do Projeto de Lei do

Senado nº 323, de 2015, com o Projeto de Lei do Senado nº 9, de

2009, por versarem sobre a mesma matéria (rotulagem de bebidas

alcoólicas).

Sala das Sessões,

Senadora Regina Sousa
                  PT- PI

S
F

/
1

5
0

5
5

.
7

4
3

7
9

-
9

6